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Teilnehmende Vereine:
Nr Verein               VnId LSV Aktive Starts Staffeln Stadt                Land 1 1. SV Nördlingen     4363  2      14     51                               GER 2 Post SV Augsburg     6800  2       6     20                               GER 3 SB Delphin 03 Augsbu 4280  2      35    116       17                      GER 4 SC Delphin Aalen     4953  18      1      4                               GER 5 Schwimmteam Neusäß   4301  2      29    138       13                      GER 6 SCHWIMMVEREIN AUGSBU 4344  2      44    184       13                      GER 7 SG Gundelfingen      5715  2      22     75       10                      GER 8 SG Haunstetten       5152  2       6     18                               GER 9 SSG Günzburg-Leiphei 4329  2      23    100        3                      GER10 SSV Höchstädt        4336  2       6     16        1                      GER11 TSG Stadtbergen 1892 4407  2      30    108       10                      GER12 TSV 1862 Friedberg   4417  1      27    105        7                      GER13 TSV 1863 Marktoberdo 4421  2      14     55        4                      GER14 TSV 1909 Gersthofen  4445  2      10     53        2                      GER15 TSV Bad Wörishofen S 4433  2       6     25                               GER16 TSV Neu-Ulm          4423  2       3      9                               GER17 TSV Neuburg          4420  2      16     46        5                      GER18 TSV Rain             4479  2       4     11                               GER19 VSC 1862 Donauwörth  4581  2      22     83        8                      GER
Summe:                              318   1217       93

Veranstalter: VSC 1862 Donauwörth e. V.  Ausrichter: VSC 1862 Donauwörth e. V.05.06.16    19:14 Uhr    
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Wettkampf-Zeitplan
Pause zwischen den Läufen: 30 Sekunden
Wettkampf Nr. 1  8 * 50m Freistil MixedLäufe:  2  Anfangszeit:  8:30 Uhr  Dauer: 11 Min.  Endzeit:  8:40 Uhr
Wettkampf Nr. 2  200m Schmetterling MännerLäufe:  1  Anfangszeit:  8:40 Uhr  Dauer:  4 Min.  Endzeit:  8:44 Uhr
Wettkampf Nr. 3  200m Schmetterling FrauenLäufe:  1  Anfangszeit:  8:44 Uhr  Dauer:  4 Min.  Endzeit:  8:48 Uhr
Wettkampf Nr. 4  100m Brust MännerLäufe: 12  Anfangszeit:  8:48 Uhr  Dauer: 26 Min.  Endzeit:  9:15 Uhr
Wettkampf Nr. 5  100m Brust FrauenLäufe: 14  Anfangszeit:  9:15 Uhr  Dauer: 32 Min.  Endzeit:  9:46 Uhr
Wettkampf Nr. 6  4 * 50m Lagen MännerLäufe:  1  Anfangszeit:  9:46 Uhr  Dauer:  4 Min.  Endzeit:  9:51 Uhr
Wettkampf Nr. 7  4 * 50m Lagen FrauenLäufe:  2  Anfangszeit:  9:51 Uhr  Dauer:  5 Min.  Endzeit:  9:56 Uhr
Wettkampf Nr. 8  100m Freistil MännerLäufe: 14  Anfangszeit:  9:56 Uhr  Dauer: 26 Min.  Endzeit: 10:22 Uhr
Wettkampf Nr. 9  100m Freistil FrauenLäufe: 17  Anfangszeit: 10:22 Uhr  Dauer: 33 Min.  Endzeit: 10:55 Uhr
Wettkampf Nr. 10  6 * 50m Freistil MixedLäufe:  2  Anfangszeit: 10:55 Uhr  Dauer: 12 Min.  Endzeit: 11:07 Uhr
Wettkampf Nr. 11  8 * 50m Brust MixedLäufe:  2  Anfangszeit: 11:07 Uhr  Dauer: 12 Min.  Endzeit: 11:19 Uhr
Wettkampf Nr. 12  200m Brust MännerLäufe:  3  Anfangszeit: 11:19 Uhr  Dauer: 14 Min.  Endzeit: 11:33 Uhr
Wettkampf Nr. 13  200m Brust FrauenLäufe:  3  Anfangszeit: 11:33 Uhr  Dauer: 14 Min.  Endzeit: 11:47 Uhr
Wettkampf Nr. 14  50m Rücken MännerLäufe:  5  Anfangszeit: 11:47 Uhr  Dauer:  8 Min.  Endzeit: 11:54 Uhr
Wettkampf Nr. 15  50m Rücken FrauenLäufe:  5  Anfangszeit: 11:54 Uhr  Dauer:  8 Min.  Endzeit: 12:02 Uhr
Wettkampf Nr. 16  4 * 100m Lagen MännerLäufe:  2  Anfangszeit: 12:02 Uhr  Dauer: 12 Min.  Endzeit: 12:14 Uhr
Wettkampf Nr. 17  4 * 100m Lagen FrauenLäufe:  2  Anfangszeit: 12:14 Uhr  Dauer: 13 Min.  Endzeit: 12:27 Uhr

Veranstalter: VSC 1862 Donauwörth e. V.  Ausrichter: VSC 1862 Donauwörth e. V.05.06.16    20:10 Uhr    
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Wettkampf-Zeitplan
Pause zwischen den Läufen: 30 Sekunden
Wettkampf Nr. 18  50m Schmetterling MännerLäufe:  2  Anfangszeit: 13:15 Uhr  Dauer:  3 Min.  Endzeit: 13:17 Uhr
Wettkampf Nr. 19  50m Schmetterling FrauenLäufe:  4  Anfangszeit: 13:17 Uhr  Dauer:  6 Min.  Endzeit: 13:23 Uhr
Wettkampf Nr. 20  8 * 50m Rücken MixedLäufe:  2  Anfangszeit: 13:23 Uhr  Dauer: 12 Min.  Endzeit: 13:35 Uhr
Wettkampf Nr. 21  6 * 50m Brust MixedLäufe:  2  Anfangszeit: 13:35 Uhr  Dauer: 14 Min.  Endzeit: 13:49 Uhr
Wettkampf Nr. 22  200m Lagen MännerLäufe:  8  Anfangszeit: 13:49 Uhr  Dauer: 29 Min.  Endzeit: 14:18 Uhr
Wettkampf Nr. 23  200m Lagen FrauenLäufe: 11  Anfangszeit: 14:18 Uhr  Dauer: 39 Min.  Endzeit: 14:57 Uhr
Wettkampf Nr. 24  200m Rücken MännerLäufe:  2  Anfangszeit: 14:57 Uhr  Dauer:  9 Min.  Endzeit: 15:06 Uhr
Wettkampf Nr. 25  200m Rücken FrauenLäufe:  2  Anfangszeit: 15:06 Uhr  Dauer:  8 Min.  Endzeit: 15:14 Uhr
Wettkampf Nr. 26  50m Brust MännerLäufe:  5  Anfangszeit: 15:14 Uhr  Dauer:  7 Min.  Endzeit: 15:21 Uhr
Wettkampf Nr. 27  50m Brust FrauenLäufe:  6  Anfangszeit: 15:21 Uhr  Dauer:  9 Min.  Endzeit: 15:30 Uhr
Wettkampf Nr. 28  100m Schmetterling MännerLäufe:  5  Anfangszeit: 15:30 Uhr  Dauer: 10 Min.  Endzeit: 15:40 Uhr
Wettkampf Nr. 29  100m Schmetterling FrauenLäufe:  6  Anfangszeit: 15:40 Uhr  Dauer: 11 Min.  Endzeit: 15:51 Uhr
Wettkampf Nr. 30  50m Freistil MännerLäufe:  6  Anfangszeit: 15:51 Uhr  Dauer:  9 Min.  Endzeit: 16:00 Uhr
Wettkampf Nr. 31  50m Freistil FrauenLäufe:  6  Anfangszeit: 16:00 Uhr  Dauer:  9 Min.  Endzeit: 16:09 Uhr
Wettkampf Nr. 32  200m Freistil MännerLäufe:  2  Anfangszeit: 16:09 Uhr  Dauer:  8 Min.  Endzeit: 16:17 Uhr
Wettkampf Nr. 33  200m Freistil FrauenLäufe:  3  Anfangszeit: 16:17 Uhr  Dauer: 12 Min.  Endzeit: 16:29 Uhr
Wettkampf Nr. 34  100m Rücken MännerLäufe: 10  Anfangszeit: 16:29 Uhr  Dauer: 21 Min.  Endzeit: 16:49 Uhr
Wettkampf Nr. 35  100m Rücken FrauenLäufe: 12  Anfangszeit: 16:49 Uhr  Dauer: 26 Min.  Endzeit: 17:15 Uhr

Veranstalter: VSC 1862 Donauwörth e. V.  Ausrichter: VSC 1862 Donauwörth e. V.05.06.16    20:11 Uhr    
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Kampfgericht Schwimmen
für          Clubvergleichskampf um den Wanderpokal der Stadt Donauwörth
Ort/Bad      Freibad am Schellenberg
Abschnitt    1Datum        12.06.16
Veranstalter VSC 1862 Donauwörth e. V.
Ausrichter   VSC 1862 Donauwörth e. V.
Wettkampfstätte
8 Startbahnen, Bahnlänge 50m, Hallenbad, Wasser 24 Grad, Handzeitnahme
Kampfgericht
Schiedsrichter Frauen   Kümmel, Matthias           TSG Stadtbergen          Schiedsrichter Männer   Kolb, Roland               TSG Stadtbergen          Starter 1               Klotz, Jürgen              SG Gundelfingen          Starter 2               Deininger, Christoph       TSV Gersthofen           Sprecher                Lang, Joachim              VSC Donauwörth           Schwimmrichter 1        N., N.                     Schwimmteam Neusäß       Schwimmrichter 2        N., N.                     TSV Neuburg              Auswerter               Heller, Monika             VSC Donauwörth           Protokollführer         Wallimann, Rudi            VSC Donauwörth           
Zielgericht
Zielrichterobmann       N., N.                     1. SV Nördlingen         
Zielrichter 1           Finger, Jochen             SG Gundelfingen          Zielrichter 2           Jackstädt, Bernd           SSG Günzburg-Leipheim    Zielrichter 3           N., N.                     SCHWIMMVEREIN AUGSBURG   Zielrichter 4           Lang, Joachim              Schwimmteam Neusäß       Zielrichter 5           N., N.                     SCHWIMMVEREIN AUGSBURG   Zielrichter 6           N., N.                     SG Haunstetten           Zielrichter 7           Wörle, Andrea              TSV Neuburg              Zielrichter 8           N., N.                     TSV Gersthofen           Zielrichter 9           Beckert, Karen             Post SV Augsburg         Zielrichter10           N., N.                     Schwimmteam Neusäß       
Zeitgericht
Zeitnehmerobmann        Porterfield, Ronni         TSV 1862 Friedberg       
Bahn 1                  Köhler, Siegfried          SG Gundelfingen          Bahn 2                  N., N.                     SB Delphin 03 Augsburg   Bahn 3                  N., N.                     TSV Marktoberdorf        Bahn 4                  Schmidt, Sabine            SSG Günzburg-Leipheim    Bahn 5                  N., N.                     SB Delphin 03 Augsburg   Bahn 6                  N., N.                     TSV Marktoberdorf        Bahn 7                  N., N.                     SCHWIMMVEREIN AUGSBURG   Bahn 8                  N., N.                     SSV Höchstädt            
Wendegericht
Wenderichterobmann                                                          
Bahn 1                  N., N.                     SB Delphin 03 Augsburg   Bahn 2                  Thoma, Alexandra           SSG Günzburg-Leipheim    Bahn 3                  Waberisch, Markus          TSV Bad Wörishofen       Bahn 4                  N., N.                     1. SV Nördlingen         Bahn 5                                                                      Bahn 6                                                                      Bahn 7                                                                      Bahn 8                                                                      

Unterschrift der Schiedsrichter:
Veranstalter: VSC 1862 Donauwörth e. V.  Ausrichter: VSC 1862 Donauwörth e. V.05.06.16    20:12 Uhr    
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1. Abschnitt : Sonntag, den 12. Juni 2016-----------------------------------------Beginn: 08:30 Uhr
Wettkampf Nr. 1
8 * 50m Freistil Mixed
Lauf 1Bn Name                    JG     Verein                M-Zeit  1 2 3 1. Mannschaft .........      A TSV Neuburg           5:00,00 4 1. Mannschaft .........      A TSV 1863 Marktoberdo  4:42,00 5 2. Mannschaft .........      A SB Delphin 03 Augsbu  4:45,00 6 1. Mannschaft .........      A Schwimmteam Neusäß            7 8
Lauf 2 1 1. Mannschaft .........      A SB Delphin 03 Augsbu  4:25,00 2 1. Mannschaft .........      A TSG Stadtbergen 1892  4:18,00 3 1. Mannschaft .........      A VSC 1862 Donauwörth   4:09,36 4 1. Mannschaft .........      A SCHWIMMVEREIN AUGSBU  3:52,00 5 2. Mannschaft .........      A SCHWIMMVEREIN AUGSBU  4:00,00 6 1. Mannschaft .........      A SG Gundelfingen       4:10,00 7 1. Mannschaft .........      A TSV 1862 Friedberg    4:20,09 8 1. Mannschaft .........      A SSG Günzburg-Leiphei  4:39,45
Wettkampf Nr. 2
200m Schmetterling Männer
Lauf 1Bn Name                    JG   Verein                M-Zeit  1 2 Plambeck, Emanuel ..... 2003 TSV 1909 Gersthofen   3:43,45 3 Preußner, Lukas ....... 2003 SCHWIMMVEREIN AUGSBU  3:20,00 4 Lerch, Noah ........... 2004 SG Gundelfingen       2:48,83 5 Zimmermann, Jonas ..... 2003 TSV 1909 Gersthofen   2:55,00 6 Kurmyshkin, Frank ..... 2003 TSV 1909 Gersthofen   3:20,45 7 8
Wettkampf Nr. 3
200m Schmetterling Frauen
Lauf 1Bn Name                    JG   Verein                M-Zeit  1 2 3 4 Lerch, Emily .......... 2004 SG Gundelfingen       2:58,64 5 Fischbach, Anna ....... 2005 SG Gundelfingen       3:23,52 6 7 8
Wettkampf Nr. 4
100m Brust Männer
Lauf 1Bn Name                    JG   Verein                M-Zeit  1 2 3 Weber, Jonathan ....... 2005 SB Delphin 03 Augsbu          4 Fuchs, Luis ........... 2006 Schwimmteam Neusäß    2:08,43 5 Kapfer, Peter ......... 2005 VSC 1862 Donauwörth   2:10,00 6 Hammer, Florian ....... 2002 SG Haunstetten                7 8

Veranstalter: VSC 1862 Donauwörth e. V.  Ausrichter: VSC 1862 Donauwörth e. V.05.06.16    20:12 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 4
100m Brust Männer
Lauf 2Bn Name                    JG   Verein                M-Zeit  1 Conte, Gianmaria ...... 2002 SG Haunstetten        2:03,76 2 Lehmann, Moritz ....... 2006 Schwimmteam Neusäß    2:02,91 3 Filipovski, Alexander . 2005 1. SV Nördlingen      2:02,09 4 Baur, Adrian .......... 2005 SB Delphin 03 Augsbu  1:59,82 5 Struck, Nico .......... 2005 SCHWIMMVEREIN AUGSBU  2:00,78 6 Neumayer, David ....... 2006 SB Delphin 03 Augsbu  2:02,11 7 Eichhorn, Till ........ 2005 SCHWIMMVEREIN AUGSBU  2:03,65 8 Weber, Leon-Benedikt .. 2003 SB Delphin 03 Augsbu  2:03,77
Lauf 3 1 Höpfner, Leopold ...... 2005 VSC 1862 Donauwörth   1:58,16 2 Niemeier, Felix ....... 2006 SCHWIMMVEREIN AUGSBU  1:57,00 3 Geißlinger, Felix ..... 2006 SCHWIMMVEREIN AUGSBU  1:55,00 4 Holzapfel, Niklas ..... 2006 Schwimmteam Neusäß    1:53,37 5 Semotam, Peter ........ 2005 SSV Höchstädt         1:54,00 6 Meidinger, Michael .... 2006 TSV 1862 Friedberg    1:55,66 7 Kuhr, Rasmus .......... 2005 TSG Stadtbergen 1892  1:58,00 8 Hetzel, Mark .......... 2005 TSV Neuburg           1:59,39
Lauf 4 1 Jellen, Luca .......... 2004 SSV Höchstädt         1:52,00 2 Koppke, Benjamin ...... 2005 VSC 1862 Donauwörth   1:50,41 3 Junghanns, Luis ....... 2005 SG Gundelfingen       1:50,00 4 Baur, Vincent ......... 2004 SB Delphin 03 Augsbu  1:48,91 5 Dossner, Marco ........ 2005 SB Delphin 03 Augsbu  1:49,30 6 Kuhr, Mattes .......... 2002 TSG Stadtbergen 1892  1:50,00 7 Baiter, Thorsten ...... 2004 SB Delphin 03 Augsbu  1:50,95 8 Weyrauch, Fabian ...... 2005 TSV 1862 Friedberg    1:52,37
Lauf 5 1 Peetz, Oliver ......... 2001 TSV 1909 Gersthofen   1:48,63 2 Jawny, Maximilian ..... 2005 TSG Stadtbergen 1892  1:48,00 3 Düll, Konstantin ...... 2003 SB Delphin 03 Augsbu  1:46,58 4 Jaumann, Christian .... 2002 TSV 1862 Friedberg    1:46,29 5 Onasch, Fabian ........ 2005 SB Delphin 03 Augsbu  1:46,54 6 Schober, Julian ....... 2002 VSC 1862 Donauwörth   1:46,92 7 Bauer, Niklas ......... 2004 TSV Rain              1:48,00 8 Brackmann, Luca ....... 2003 TSV 1862 Friedberg    1:48,72
Lauf 6 1 Haggenmüller, Roman ... 2003 TSV 1863 Marktoberdo  1:44,00 2 Buckley, Fabian ....... 2003 SCHWIMMVEREIN AUGSBU  1:40,00 3 Bruggey, Henning ...... 2003 TSV 1862 Friedberg    1:39,97 4 Schreier, Benedikt .... 2005 TSV 1863 Marktoberdo  1:39,50 5 Untersehr, Kim Pascal . 2003 SG Gundelfingen       1:39,90 6 Holtmann, Luis ........ 2001 SG Haunstetten        1:40,00 7 Wolf, David ........... 2002 SSG Günzburg-Leiphei  1:43,58 8 Lienhart, Robin ....... 2006 SCHWIMMVEREIN AUGSBU  1:44,28
Lauf 7 1 Olesen, Victor ........ 2001 SB Delphin 03 Augsbu  1:38,46 2 Lang, Joachim ......... 1980 VSC 1862 Donauwörth   1:38,00 3 Wölke, Carlos-Luis .... 1997 SSG Günzburg-Leiphei  1:35,74 4 Rittirsch, Maximilian . 2003 SSG Günzburg-Leiphei  1:35,18 5 Foag, Matthias ........ 1987 VSC 1862 Donauwörth   1:35,72 6 Wolf, Jonas ........... 2002 SSG Günzburg-Leiphei  1:35,95 7 Kurmyshkin, Frank ..... 2003 TSV 1909 Gersthofen   1:38,45 8 Riesinger, Andreas .... 2003 TSV Neuburg           1:39,17
Lauf 8 1 Niemeier, Patrick ..... 2004 SCHWIMMVEREIN AUGSBU  1:34,00 2 Nöß, Pascal ........... 2004 SSG Günzburg-Leiphei  1:33,64 3 König, Johannes ....... 2002 SSG Günzburg-Leiphei  1:32,41 4 Golder, Benedikt ...... 2000 TSV Neuburg           1:31,81 5 Landrock, Lawrence .... 2001 TSV Neu-Ulm           1:32,02 6 Hetzel, Tim ........... 2002 TSV Neuburg           1:33,03 7 Schober, Michael ...... 1991 VSC 1862 Donauwörth   1:33,80 8 Link, Sebastian ....... 2002 TSG Stadtbergen 1892  1:35,00

Veranstalter: VSC 1862 Donauwörth e. V.  Ausrichter: VSC 1862 Donauwörth e. V.05.06.16    20:12 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 4
100m Brust Männer
Lauf 9Bn Name                    JG   Verein                M-Zeit  1 Morello, Sascha ....... 1996 Post SV Augsburg      1:31,43 2 Schuszter, Till ....... 1997 Post SV Augsburg      1:29,75 3 Thoma, Marco .......... 2001 SSG Günzburg-Leiphei  1:28,94 4 Zimmermann, Jonas ..... 2003 TSV 1909 Gersthofen   1:28,65 5 Rummel, Simon ......... 2001 Schwimmteam Neusäß    1:28,67 6 Schauerhammer, Matthias 1997 TSV Neu-Ulm           1:29,66 7 Quni, Besart .......... 2002 SSV Höchstädt         1:31,00 8 Klement, Sebastian .... 2001 Schwimmteam Neusäß    1:31,45
Lauf 10 1 Kewitz, Maurice ....... 1996 SG Gundelfingen       1:27,69 2 Stephan, Mark ......... 2000 Schwimmteam Neusäß    1:25,06 3 Moll, Clemens ......... 2000 TSV 1862 Friedberg    1:24,58 4 Linse, Felix .......... 1999 Schwimmteam Neusäß    1:23,14 5 Becherer, Fabian ...... 1996 SB Delphin 03 Augsbu  1:24,30 6 Deuker, Paul .......... 1998 TSV 1909 Gersthofen   1:25,03 7 Korschinsky, Andreas .. 1999 SSV Höchstädt         1:25,50 8 Häufele, Jonas ........ 2000 SSG Günzburg-Leiphei  1:28,12
Lauf 11 1 Schmidt, Phillip ...... 1999 TSV 1863 Marktoberdo  1:22,00 2 Büchler, Benedikt ..... 2000 TSV Neuburg           1:21,50 3 Frank, Janis .......... 1996 TSG Stadtbergen 1892  1:20,54 4 Kotzem, Alexander ..... 1997 TSV 1862 Friedberg    1:19,53 5 Sczesny, Denis ........ 2003 SCHWIMMVEREIN AUGSBU  1:20,00 6 Bachmann, Alexander ... 1992 SG Gundelfingen       1:20,71 7 Röger, Christian ...... 1992 TSG Stadtbergen 1892  1:22,00 8 Boulogne, Floriant .... 1988 SB Delphin 03 Augsbu  1:22,00
Lauf 12 1 Annertzok, Max ........ 2002 SCHWIMMVEREIN AUGSBU  1:16,74 2 Brechenmacher, Christia 2000 SSG Günzburg-Leiphei  1:14,41 3 Rauch, Robert ......... 1993 SCHWIMMVEREIN AUGSBU  1:12,00 4 Kornes, Andreas ....... 1977 SCHWIMMVEREIN AUGSBU  1:08,39 5 Schwab, Matthias ...... 1986 SCHWIMMVEREIN AUGSBU  1:11,48 6 Toprak, Mark .......... 2002 SCHWIMMVEREIN AUGSBU  1:12,50 7 Oppold, Matthias ...... 1994 SC Delphin Aalen      1:15,32 8 Kopfmüller, Matthias .. 1992 SCHWIMMVEREIN AUGSBU  1:17,00
Wettkampf Nr. 5
100m Brust Frauen
Lauf 1Bn Name                    JG   Verein                M-Zeit  1 2 3 Staudinger, Eva ....... 2006 SCHWIMMVEREIN AUGSBU  2:13,91 4 Mair, Angelina ........ 2005 TSV 1863 Marktoberdo  2:05,00 5 Müller, Laureen ....... 2005 Schwimmteam Neusäß    2:10,00 6 Sauer, Sarah .......... 2005 SCHWIMMVEREIN AUGSBU          7 8
Lauf 2 1 Seebauer, Rosa ........ 2006 TSV 1862 Friedberg    2:04,30 2 Winter, Emily ......... 2006 TSV 1862 Friedberg    2:02,82 3 Stürmer, Nele ......... 2006 SCHWIMMVEREIN AUGSBU  1:58,55 4 Wiebe, Clara .......... 2006 VSC 1862 Donauwörth   1:58,00 5 Böhler, Mara .......... 2005 Schwimmteam Neusäß    1:58,21 6 Ringeis, Alexa ........ 2006 TSV 1863 Marktoberdo  1:59,00 7 Gerstlauer, Leyna ..... 2005 SSG Günzburg-Leiphei  2:02,99 8 Staudinger, Lux ....... 2006 SCHWIMMVEREIN AUGSBU  2:04,74
Lauf 3 1 Kujawa, Weda .......... 2004 TSV 1862 Friedberg    1:56,66 2 Nell, Joy Jana ........ 2005 TSV 1862 Friedberg    1:55,03 3 Morassi, Calina ....... 2004 Schwimmteam Neusäß    1:54,68 4 Christen, Giulia ...... 2006 TSG Stadtbergen 1892  1:54,00 5 Kolb, Anna-Sophia ..... 2005 TSG Stadtbergen 1892  1:54,00 6 Wolf, Evelyn .......... 2002 TSV Neuburg           1:55,00 7 Zimmermann, Jasmin .... 2006 SB Delphin 03 Augsbu  1:56,51 8 Sperber, Stefanie ..... 2004 SB Delphin 03 Augsbu  1:57,35
Veranstalter: VSC 1862 Donauwörth e. V.  Ausrichter: VSC 1862 Donauwörth e. V.05.06.16    20:12 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 5
100m Brust Frauen
Lauf 4Bn Name                    JG   Verein                M-Zeit  1 Jackstädt, Paulina .... 2006 SSG Günzburg-Leiphei  1:53,85 2 Kinader, Linda ........ 2005 Schwimmteam Neusäß    1:52,85 3 Weinhold, Leonie ...... 2004 SG Haunstetten        1:52,28 4 Wabersich, Lily ....... 2006 TSV Bad Wörishofen S  1:51,59 5 Köhler, Franka ........ 2005 SG Gundelfingen       1:51,60 6 Bamy Bamy, Johanna .... 2006 SB Delphin 03 Augsbu  1:52,30 7 Leber, Sophia ......... 2004 TSG Stadtbergen 1892  1:53,00 8 Hülbig, Paula ......... 2006 TSV Bad Wörishofen S  1:54,00
